
 
 

 
1 kwietnia 2025 roku w Szkole Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Cedzynie 
rozpoczęły się zajęcia w ramach projektu pn. „Rozwój wiedzy i umiejętności uczniów 
w Szkołach Podstawowych w Gminie Górno”. Projekt realizowany jest przez Gminę 
Górno w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 
2021–2027, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 
W ramach działań projektowych w Cedzynie prowadzone są zajęcia proekologiczne. 
 Celem zajęć jest m.in.: 
1. Rozwijanie umiejętności proekologicznych uczniów poprzez ekoedukację. 
2. Skuteczne i efektywne kształtowanie postaw zgodnych z etyką ekologiczną. 
3. Propagowanie stylu życia zgodnego z naturą. 
 
W miesiącu kwietniu uczniowie ( grupa ZPO2) biorący udział w projekcie uczestniczyli 
w grze terenowej zlokalizowanej w cedzyńskim lesie. Podczas zabawy rozwiązywali oni 
zadania związane z ekologią i ochroną środowiska. Jednocześnie wykonywali fotografie, 
które zostały później wysłane na konkurs ekologiczny ,, Drzewo cud natury”. 
 

                      

 

                                 



     Z okazji Świąt Wielkanocnych uczniowie podczas zajęć proekologicznych (gr. ZPO2)  
wzięli udział w dwóch konkursach : ,, Na kartkę wielkanocną- Dary lasu” ( konkurs zorgani- 
zowany przez  Nadleśnictwo Daleszyce) oraz ,, Świąteczna rada na odpada”. Dzięki pomysło- 
wości i kreatywności powstały bardzo ciekawe prace. Uczniowie pokazali, jak wydobyć 
piękno z surowców wtórnych i że można nadać im drugie życie. 
 

                                    

 

                                   

                                          

 

 

 



Z  okazji Dnia Ziemi uczniowie  z grupy ZPO 2 wzięli udział w akcji sprzątanie świata swojej 
małej ojczyzny. Zaopatrzeni w  jednorazowe rękawiczki , w worki porządkowali teren nad 
zalewem w Cedzynie. 

                    

 

  W maju odbyło się spotkanie ze strażakami z Ochotniczej Straży Pożarnej z Woli Jachowej. 
Zaprezentowali oni swoje stroje, które wykorzystują w akcjach ratowniczych, zapoznali ucz- 
niów z wyposażeniem wozu strażackiego. Następnie odbyła się pogadanka nt. szkodliwości 
wypalania traw. 

                    
 
 
 
                                                                      

                      
      


